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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZ GENÇ AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 11. - 14.3.2020

Event 4 Men, 400m Medley Open
12.03.2020 - 17:20 Results Finals
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:22.72 Alpkan ÖRNEK TUR KAZAN (RUS) 8.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:24.61 BATUHAN HAKAN MACARİSTAN 10.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:28.36 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 29.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGIL TUR MERSIN 27.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL TUR İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL TUR MERSİN 29.12.2018

YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ KATILIM BARAJI 15 - 16: 5:07.36;  17 - 18: 4:57.10;  19 +: 4:47.29
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

Final A
1. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kuluebue 4:24.22 785

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.03 28.03 150m: 1:35.42 34.94 250m: 2:47.60 37.65 350m: 3:55.45 30.11
100m: 1:00.48 32.45 200m: 2:09.95 34.53 300m: 3:25.34 37.74 400m: 4:24.22 28.77

2. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:30.24 734
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.72 27.72 150m: 1:35.40 35.97 250m: 2:49.44 38.78 350m: 4:00.25 30.70
100m: 59.43 31.71 200m: 2:10.66 35.26 300m: 3:29.55 40.11 400m: 4:30.24 29.99

3. Batuhan OEZCAN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 4:34.29 702
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.09 28.09 150m: 1:38.30 36.62 250m: 2:52.76 38.88 350m: 4:03.65 31.79
100m: 1:01.68 33.59 200m: 2:13.88 35.58 300m: 3:31.86 39.10 400m: 4:34.29 30.64

4. Mark Gabriel POLOS 03 Enka Spor Kuluebue 4:35.40 694
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.95 28.95 150m: 1:39.68 37.56 250m: 2:53.68 37.72 350m: 4:03.93 32.19
100m: 1:02.12 33.17 200m: 2:15.96 36.28 300m: 3:31.74 38.06 400m: 4:35.40 31.47

5. Atakan MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi4:37.91 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.82 28.82 150m: 1:38.79 36.46 250m: 2:55.56 40.66 350m: 4:07.26 30.14
100m: 1:02.33 33.51 200m: 2:14.90 36.11 300m: 3:37.12 41.56 400m: 4:37.91 30.65

6. Polat Uzer TURNALİ 02 Niluefer Belediyespor 4:38.11 674
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.25 29.25 150m: 1:39.35 37.28 250m: 2:55.70 39.96 350m: 4:08.24 31.53
100m: 1:02.07 32.82 200m: 2:15.74 36.39 300m: 3:36.71 41.01 400m: 4:38.11 29.87

7. Umut YİLDİRİM 04 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 4:38.66 670
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 150m: 1:39.70 36.12 250m: 2:55.58 39.91 350m: 4:07.47 31.65
100m: 1:03.58 33.81 200m: 2:15.67 35.97 300m: 3:35.82 40.24 400m: 4:38.66 31.19

Final B
11. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:39.89 661

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.01 29.01 150m: 1:40.30 37.38 250m: 2:57.00 38.98 350m: 4:08.34 31.95
100m: 1:02.92 33.91 200m: 2:18.02 37.72 300m: 3:36.39 39.39 400m: 4:39.89 31.55

12. Goekhan YİGİTOGLU 02 Galatasaray Spor Kuluebue 4:41.89 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.89 28.89 150m: 1:39.63 37.50 250m: 2:57.86 42.65 350m: 4:11.66 31.77
100m: 1:02.13 33.24 200m: 2:15.21 35.58 300m: 3:39.89 42.03 400m: 4:41.89 30.23

13. Mustafa GUENEY 03 Enka Spor Kuluebue 4:42.90 640
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.97 28.97 150m: 1:37.96 35.80 250m: 2:56.08 42.20 350m: 4:11.64 31.40
100m: 1:02.16 33.19 200m: 2:13.88 35.92 300m: 3:40.24 44.16 400m: 4:42.90 31.26
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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZ GENÇ AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 11. - 14.3.2020

Event 4, Men, 400m Medley, Final, Open

Rank YB Time Pts

14. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue4:43.92 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.72 28.72 150m: 1:39.63 37.17 250m: 2:56.40 41.29 350m: 4:11.29 33.60
100m: 1:02.46 33.74 200m: 2:15.11 35.48 300m: 3:37.69 41.29 400m: 4:43.92 32.63

15. Cengizhan SAHİN 02 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 4:48.33 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.32 29.32 150m: 1:39.66 36.89 250m: 3:00.18 44.68 350m: 4:16.40 32.20
100m: 1:02.77 33.45 200m: 2:15.50 35.84 300m: 3:44.20 44.02 400m: 4:48.33 31.93

16. Furkan Cagri KİBAR 00 Enka Spor Kuluebue 4:52.70 578
50m: 28.18 28.18 150m: 1:38.76 38.12 250m: 3:00.49 43.28 350m: 4:18.72 33.31

100m: 1:00.64 32.46 200m: 2:17.21 38.45 300m: 3:45.41 44.92 400m: 4:52.70 33.98

Final C
21. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:39.27 665

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.54 36.51 250m: 2:56.69 40.88 350m: 4:08.47 32.33
100m: 1:03.03 33.70 200m: 2:15.81 36.27 300m: 3:36.14 39.45 400m: 4:39.27 30.80

22. Goerkem GUERPİNAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 4:41.71 648
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.82 30.82 150m: 1:43.34 37.62 250m: 2:59.96 39.03 350m: 4:10.72 31.73
100m: 1:05.72 34.90 200m: 2:20.93 37.59 300m: 3:38.99 39.03 400m: 4:41.71 30.99

23. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi4:42.70 641
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.35 36.66 250m: 2:58.10 39.29 350m: 4:11.28 32.99
100m: 1:05.69 34.67 200m: 2:18.81 36.46 300m: 3:38.29 40.19 400m: 4:42.70 31.42

24. Tarkan YAMAN 04 Firtina Slam Spor Kuluebue 4:43.87 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.87 29.87 150m: 1:41.48 36.75 250m: 2:58.35 41.16 350m: 4:12.26 32.35
100m: 1:04.73 34.86 200m: 2:17.19 35.71 300m: 3:39.91 41.56 400m: 4:43.87 31.61

25. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:45.20 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.35 30.35 150m: 1:42.67 37.99 250m: 3:01.12 40.39 350m: 4:14.13 31.83
100m: 1:04.68 34.33 200m: 2:20.73 38.06 300m: 3:42.30 41.18 400m: 4:45.20 31.07

26. Arek Can KURUGOGLU 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 4:49.57 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.87 29.87 150m: 1:43.69 39.27 250m: 3:01.98 40.73 350m: 4:16.47 34.05
100m: 1:04.42 34.55 200m: 2:21.25 37.56 300m: 3:42.42 40.44 400m: 4:49.57 33.10

27. Yusuf BALABAN 05 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 4:50.81 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.53 29.53 150m: 1:42.76 38.93 250m: 3:02.48 43.09 350m: 4:17.55 34.68
100m: 1:03.83 34.30 200m: 2:19.39 36.63 300m: 3:42.87 40.39 400m: 4:50.81 33.26

28. Atahan KİRESCİ 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 4:51.40 585
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:47.83 40.59 250m: 3:03.91 38.12 350m: 4:18.27 35.25
100m: 1:07.24 36.64 200m: 2:25.79 37.96 300m: 3:43.02 39.11 400m: 4:51.40 33.13


